
5.kolo:Disciplinární řízení za hrací období:09.10 - 15.10.2017 
/Proti rozhodnutí Rady PKFL je možné se odvolat k arbitráži (arbitraz@pkfl.eu)/ 

 
 

Případ 1: 
Hráč Straka Jan (LVFC Prague) - stop na 1 s.u.počínaje 16.10.2017. 
Hráč obdržel Č.K.po 2 Ž.K. 
 
Případ 2: 
Hráč Prokop David (GJS) - stop na 1 s.u.počínaje 16.10.2017. 
Hráč obdržel Č.K. bez předešlého napomenutí Ž.K. - za úmyslné zabránění gólu 
rukou. 
 
Případ 3: 
Hráč Večeřa  Adam (GJS) - stop na 1 s.u.počínaje 16.10.2017. 
Hráč obdržel Č.K. bez předešlého napomenutí Ž.K. - za zastavení soupeře ve 
vyložené šanci. 
 
Případ 4: 
Do utkání Dynamit Praha - L.A.Anals B (3.B) nastoupil za domácí tým hráč 
Meszáros Michal který nebyl v čase zápasu řádně registrován v systému PKFL. 
(Objevil se tam až v pondělí 16.10.2017 večer). 
Dle DŘ 1C: 
Utkání je zkontumováno ve prospěch týmu L.A.Anals B výsledkem 5:0 a tým 
Dynamit Praha je potrestán odpočtem 1 bodu.(1.případ v sezóně). 
 
 
 
 
 
 

Finanční tresty musí být uhrazeny na účet PKFL 
vždy do dvou týdnů od odeslání příslušného 
disciplinárního zápisu jednateli týmu. Pokud není 
pokuta do dvou týdnů uhrazena, zvyšuje se každá 
udělená pokuta o částku 50 Kč. 
 
 

mailto:arbitraz@pkfl.eu

